Общество с ограниченной ответственностью "clubtk.ru"
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Директору ООО "Квартет"
Ромовой Б.Н.
г. Санкт-Петербург, ул. Истины, 4

Уважаемая Барбара Николаевна!

	Наша организация 28.03.2021г. организует благотворительный вечер для пенсионеров.
	Мы просим Вас о помощи в организации развлекательной программы на вечере. Ваша компания будет упомянута на вечере в числе организаторов. В числе гостей будут представители городской и областной администрации, общественных организаций, пресса.

Директор                                                                                                       А.В. Викторов

Исп. Петров П.П.
т. 23-23.23